第65号様式

年度(  年度分)軽自動車税税額変更通知書

年  月  日

   〒
住 所
(所在地)

氏 名              様
(名 称)

  横浜市    区 長 印

  次のとおり税額を変更しましたので通知します。

車 種   車両・標識

番号

冊 番   決議書番号

期 ( 月 )

変更前税額

変更後税額

増 減税 額

変 更理 由

 (A4)
 (備考)
 1 この様式は、軽自動車税の税額を変更したことを納税者に通知する場合に使用する

こと。
 2 この様式は、軽自動車税異動決議書とともに2枚1組として作成すること。

3 緑色刷とすること。
4 様式の下欄には、教示について記載することができる。